PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE.PR
CNPJ 95.684.544t0001-26 \

Nossa terra, nosso maior orgulhol

ATA DE L|CITAÇÃO No 06/2013

PROCESSO LICITATORtO No. OO4/201 3.

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL NO. OO4I2O13

oBJETO: "AQUISIÇÃO DE AGENDAS PEDAGOGICAS, PARA ATENDER O
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DE SANTA MARIA DO OESTE, DE ACORDO
COM TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE NO ANEXO I."

Aos 05 (cinco) dias do mês de fevereiro (02) do ano dois mil e treze (2013), nesta
cidade de Santa [/aria do Oeste - Estado do Paraná, no edifício da Prefeitura
[\Iunicipal, sita à Rua Jose de França Pereira, 10, na sala de Licitações, presente o Sr.
Fernando Lopes, Daiane de Lurdes Damião, Luciane Terezinha lanze, Presidente e
Membros da Comissão de LicitaçÕes, respectivamente, nomeados pela Portaria no.

00712013, aÍ sendo 14h00 min, pelo Presidente foi declarada aberta a Sessão para
tratar do processo Licitatorio no. 00412013 elaborado na Modalidade de Pregão
Presencial no, 004t2013, que tem por objeto a "AQUIS!ÇÃO DE AGENDAS
PEDAGOGICAS, PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE EDUCAçÃO DE
SANTA MARIA DO OESTE, DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA
CONSTANTE NO ANEXO 1." Pela Comissão foi constatado que não houve
interassados em retirar o Edital de licitação presente. Sendo assim, devido a ausência
de participantes, este procedimento é declarado deserto. Como nada mais houve,

-=Ls.:h*-j

encerrou-se
vai assinada

a nte sessão, eu Crislaine da Luz Castro, digitei a presente ata, que
missão e demais presentes.

Membro

co

Fernan
P

Luciane Te ha Ianze
Mem

iro )